
Evidenční číslo 58512024/OŠKS

Smlouva o technickém zabezpečení kulturní akce

uzavřená mezi smluvními stranami

1. Dodavatel

BMMJ Production s.r.o
náměstí 14. října 1307/2, Praha, 150 00
IČO: 07129149
Zastoupená:
(dále jen jako „dodavatel")

a

2.Objednatel

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
IČO: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupené: Mgr. Michaelem Kašparem, starostou
(dále jen jako „objednatel")

MKOLPa399XC

(dodavatel a objednatel společně i „smluvní strany" či jednotlivě „smluvní strana")

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o technickém zabezpečení kulturní akce
dle 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

(dále jen jako „občanský zákoník" a „smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je technické zabezpečení kulturní akce, tj. festivalu 59. ročníku
Kmochova Kolína 2024 ve dnech 6. 6. - 9. 6. 2024 (dále jen jako „festival" nebo „akce"),
na kterém se dodavatel zavazuje pro objednavatele zajistit za dále stanovených podmínek
kvalitní mobilní zastřešené podium 21x12 m a 10x8m včetně scénického a efektového
osvětlení s obsluhou dle specifikace zakázky a LED obrazovku včetně technického
zabezpečení dle specifikace zakázky včetně vybavení pro produkci festivalu (radiorental a
dieselagregát 200kWA včetně dopravy a PHM), a to v rozsahu, dle této smlouvy ajejí
přílohy č. 1 této smlouvy; (dále i společně „služby"). Služby dodavatele zahrnují i dopravu
a veškeré technické, personální zajištění a související pinění.

II.
Cena a platební podmínky

1



Evidenčnĺ číslo 585/2024/OŠKS

1. Za poskytnuté služby má dodavatel nárok na zaplacení odměny, jejíž výše je stanovena
dohodou smluvních stran a činí celkem 574 500 Kč bez DPH (dodavatel není plátce
DPH).

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedené služby převodem na účet dodavatele
Č. 5313368319/0800 vedený u Ceské spořitelny, a.s., nejpozději do 16 dnů ode dne
obdržení faktury vystavené dodavatelem. Fakturuje dodavatel oprávněn vystavit a zaslat
po uskute 2024) poštou na adresu objednatele, popř. elektronicky
na e-mail:

3. Jestliže faktura nebude obsahovat zákonem vymezené náležitosti. (případně bude
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit dodavateli. Faktury musí být vráceny
do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je dodavatel povinen vystavit novou fakturu
se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou
splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost řádně
vystavené nové faktury je 16 dnů od jejího doručení objednateli.

4. Fakturaje považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu
objednatele.

5. Objednatel není povinen poskytovat na služby jakékoli zálohy.

III.
Závazky smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje na své náklady zajistit služby a výkony, jakož i poskytnout
objednateli případnou další součinnost v souladu s předmětem smlouvy. Dodavatel
se zavazuje poskytnout objednateli exkluzivitu při zajišt'ování sjednaných výkonů
a služeb.

2.Objednavatel je povinen umožnit technickou přípravu v dostatečně potřebném předstihu,
před konáním festivalu, nejméně 48 hodin před zahájením festivalu. Požadavky
k přípravě jednotlivých akcí - viz rozpis, budou dávány na vědomí objednavateli před
danou akcí vždy v dostatečném předstihu ze strany dodavatele.

3.Obě smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby bylo
možné dosáhnout sjednaného účelu smlouvy, přičemž obě smluvní stranyjsou oprávněny
a povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného předmětu smlouvy způsobem
stanoveným v této smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo
ztížit jeho realizaci.

4. Dodavatel je povinen průběžně seznamovat objednavatele s průběhem pinění svých
povinností podle této smlouvy.

5. Kontaktní osobou ze strany objednatele je: Scarlett Vondrušková.

6. Dodavatel se zavazuje vyklidit jeho technické vybavení z místa konání festivalu
nejpozději do 48 hodin od ukončení festivalu. V případě porušení povinnosti dodavatele
podle předchozí věty, je objednatel oprávněn vyklidit věci dodavatele z místa konání

2



Evidenční číslo 585/20241OŠKS 

akce na náklady dodavatele. Dodavatel se zavazuje takové náklady uhradit na výzvu 
objednatele. 

Iv. 
Nekonání akce, odstoupení od smlouvy 

1. Neuskuteční-li se akce nebo její část v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné 
události tzv. vyšší moci (např. přírodní katastrofy, epidemie, rozhodnutí orgánu veřejné 
moci), nemá dodavatel nárok na zaplacení odměny. V důsledku událostí dle tohoto 
odstavce mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez nároku na 
odškodnění. Odstupující smluvní strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně 
doložit. Obě smluvní strany se zavazují k vzájemné informační povinnosti, a to bez 
zbytečného odkladu. 

2. Smluvní strany výslovně uvádějí, že důvodem vyšší moci je mj. vyhlášená epidemie 
nakažlivé choroby nebo rozhodnutí orgánu veřejné moci zakazující či zásadně 
omezující pořádání akce. V případě vyšší moci z důvodů dle tohoto odstavce vůči sobě 
smluvní strany nemají oznamovací povinnost ani povinnost takovou skutečnost doložit 
podle předcházejícího odstavce. Za vyšší moc dle tohoto odstavce se dále považuje 
nemožnost či nedovolenost konat akci v předpokládaném rozsahu z důvodu zákazů a 
omezení vydaných orgány veřejné moci týkajících se počtu osob při konání veřejných 
hromadných akcí, a to za situace, že bude zakázáno konat venkovní veřejné akce 
přesahující 500 osob. Smluvní strany se zavazují, že si vrátí veškerá již poskytnutá 
vzájemná pinění. 

3. Objednatel je oprávněn konání akce jednostranně zrušit z důvodu ochrany života a 
zdraví osob před šířením nakažlivé choroby schválením usnesení Rady města Kolín bez 
spinění dalších podmínek. Smluvní strany se zavazují, že v případě takového zrušení 
akce objednatelem vůči sobě nebudou uplatňovat žádné nároky na náhradu škody ani 
nároky na náhradu vynaložených nákladů. Smluvní strany se zavazují, že si v případě 
takového zrušení akce objednatelem vrátí veškerá již poskytnutá vzájemná plůění. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu porušení jakékoliv povinnosti 
dodavatele dle čl. IV. této smlouvy. V takovém případě dodavateli nevzniká nárok na 
odměnu. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní 
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výši pinění. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách objednatele, a to včetně všech případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 

3 



Evidenční číslo 585/2024/OŠKS 

předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to 
nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání však nebrání tornu, aby 
smlouvu zveřejnil i dodavatel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do 
datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

4. Ustanovení neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služeb a zjistí-li nedostatky, je 
oprávněn žádat po dodavateli sjednání okamžité nápravy. 

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných 
dodatků, řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Dodatky se stávají nedílnou součástí smlouvy. 

7. Pohledávky z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, je dodavatel 
oprávněn postoupit na třetí osobu pouze s přechozím písemným souhlasem 
objednatele. 

8. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany sažit řešit 
smírně a pro takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou 
moci být vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je 
smluvní strany řešit soudně. 

9. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní 
příslušnost soudu prvního stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon 
nestanoví příslušnost výlučnou. 

10.Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svým podpisem. 

11.Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami 
- a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

12.Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného 
ujednání se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 

4 



Evidenční číslo 58512024/OŠKS

otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit
svůj vztah přijetím jiného ujednání, které by svým obsahem nejlépe odpovídalo
záměru ujednání neplatného či neúčinného.

13.Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí,
že smlouva nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv
změnou či odchylkou, byt'nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana
takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

14. Tato smlouva představuje úpiné ujednání smluvních stran o jejím předmětu
a nahrazuje a ruší jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byl projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 15. 04. 2024, usnesení č. 3534/571R1v1/2024.

V4tdne..:.. 20. ' 02. 05. 2024
V Kohne dne...........

MicJ>1e1 Kašpar,
starosta iěsta Kolín



Příloha č. 1 ke smlouvě o technickém zajištění 

Evidenční číslo 585 

 

Technická specifikace 

1! Velká stage: 

- zastřešený Ground Support 21x 12m, výška 7m - bez středové nohy (v jednom celku), 
ze 3 stran černá výkrytová sít'ovina), 

- podium vč. zábradlí NIVTEC 20x10m, výška 1-1 ‚2m vč. 2 schůdků se zábradlím, 
- 20ks NIVTEC pro risers 10 x 20cm, 10 x 40cm ' 

- zátěžové barely napiněné vodou - 4x, 
- scénické osvětlení pro orchestry - otočné hlavy, 
- lOx Wash 1200, 12x Wash 300, 12x ARRI 2kW, 
- 4x Blinder, Dimmer, MA 2fu11 size, 
- efektové osvětlení pro VIP kapely večerního programu - upřesnění dle požadavků, 
- režijní pracoviště (video režie, světelný pult, zvukový pult) - 6x5m, výška 30 cm včetně 

praktikáblů a zastřešení + bočnice (uzamykatelné), 
- obsluha non stop při programu, 
- efektová mlha + ventilátor, 
- 2x taneční parket NIVTEC 6x8m (popř. ĺx l0xl2m) vč. šikmých bočnic 
- přední mobilní výkryt při stavbě kapel (vždy do '72 pódia), 
- stavba, instalace, reinstalace, 'dopraa. 

2/ Malá stage: 

- zastřešený Ground Support l0x8m, výška 7m, 
- zátěžové barely napiněné vodou - 4x, 
- podium NIVTEC l0x7m, výška 1 m - ix schůdky, 
- osvětlení 6x MH spot, 6x MH Wash, 
- 3x Blinders, 3x 2kW ARRI vč. Dimmer, 
- efektová mlha + ventilátor, 
- stavba, instalace, reinstalace, doprava 

.4' 

- obsluha non stop při programu. ' 

3/ Další požadavky: 

- Ground Support šíře 6m a výška 7m pro LED obrazovku, 
- LED obrazovka P10 5x3m - outdoor, 
- zátěžové barely napiněné vodou - 4x, 
- odbavovací procesor pro LED obrazovku, 
- 2x kamera (= 2x obsluha, detail + celkový pohled) + obsluha + video režie, 
- stavba, instalace, reinstalace, doprava, 
- 15 x radiostanice vč. příslušenství, 
- agregát SILENT vč. paliva a dopravy - 200kWA 
- lOx vysílačka s příslušenstvím ' 

Místo pinění 

Karlovo náměstí, Kolín 


